
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 

ESTADO CIVIL No.140/2022 

RADICACI
ON 

PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DECISIÓN 
FECHA 
AUTO 

CUADERN
O 

2019-00070 
PERTENENC

IA 
LUCY ORALVA 

RENTERIA MORENO 
JUAN MANUEL 

GONZALEZ TORRES 
CORRIGE SENTENCIA 

19/10/20
22 

C.1 

2021-00179 
PERTENENC

IA 
JHON JAIRO ZULETA 

OCHOA 
MARIA IRMA OSORIO 

SUSPENDE AUDIENCIA FIJADA 
PARA EL 28 DE NOVIEMBRE 

19/10/20
22 

C.1 

2019-00100 
COMISORIO 

No. 17 
BANCOLOMBIA S.A. 

JOSE ALBERTO RUIZ 
CAMACHO 

FIJA 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 
4:00 P.M. DILIGANCIA ENTREGA 

19/10/20
22 

C.1 

2017-00327 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. 
ANGELA MARIA DAZA 

VERTE 
OFICIAR ENTIDADES BANCARIAS 

19/10/20
22 

C.1 

2018-00260 
PERTENENC

IA 
ADA PINEDA 
GUERRERO 

JUAN MANUEL 
GONZALEZ TORRES 

FIJA 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 
4:00 P.M. A.U.D. INICIAL 

19/10/20
22 

C.1 

2019-00346 EJECUTIVO 
COMERCIALIZADORA 

CONTINENTAL 
NATALIA ESPITIA 

LARGO 
DAR TRAMITE POR EL CENTRO 

DE SERVICIOS 
19/10/20

22 
C.1 

2020-00101 EJECUTIVO 
SANDY YANIRA 

CARDENAS SOLANO 
CRISTIAN YESID 

JIMENEZ 
ORDENA SEGUIR ADELANTE 

CON LA EJECUCION 
19/10/20

22 
C.1 

2020-00203 EJECUTIVO 
COMERCIALIZADORA 

CONTINENTAL 
JEISSON ALEXANDER 

CARRIZO RAMIREZ 
ORDENA SEGUIR ADELANTE 

CON LA EJECUCION 
19/10/20

22 
C.1 

2021-00328 
HIPOTECARI

O 
TITULARIZADORA 

COLOMBIANA 
WILSON GUSTAVO 

GONZALEZ 
PONE EN CONOCIMEINTO 

19/10/20
22 

C.1 

2019-00345 EJECUTIVO 
COMERCIALIZADORA 

CONTINENTAL 
LEIDY JOHANA 

BOTERO URREGO 
ORDENA EMPLAZAMIENTO 

19/10/20
22 

C.1 

2020-00131 
PERTENENC

IA 
KELLY XIOMARA 

ZAMBRANO MONROY 

ASOCIACION 
SOCIEDAD COSMICA 

EN ORDEN 

FIJA 13 DE DICIEMBRE DE 2022 
3:00 P.M. A.U.D. LECTURA FALLO 

19/10/20
22 

C.1 

2021-00071 
RESCISION-

NULIDAD 
SONIA LUCERO 

ALDANA PALOMO 
SEGUNDO SANCHEZ 

AMADO 

FIJA 13 DE DICIEMBRE DE 2022 
11:00 A.M. A.U.D. LECTURA 

FALLO 

19/10/20
22 

C.1 

2019-00266 
PERTENENC

IA 
ADELAIDA CRUZ 

VARELA 
JUAN MANUEL 

GONZALEZ TORRES 
FIJA 13 DE DICIEMBRE DE 2022 

09:00 A.M. CONTINUACION  A.U.D. 
19/10/20

22 
C.1 

       

       



 FIJADO EL 20 DE OCTUBRE DE 2022  DESFIJADO EL 20 DE OCTUBRE 
DE 2022 

  

 HORA 7:30 AM  HORA 5:00 PM  

       

 YINA MARELBY MATEUS CARDONA  

   SECRETARIA    

 


