## JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL

## ESTADO CIVIL No.140/2022

LOTADO OTTE NO. 140/LULE						
RADICACI ON	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DECISIÓN	FECHA AUTO	CUADERN O
2019-00070	PERTENENC IA	LUCY ORALVA RENTERIA MORENO	JUAN MANUEL GONZALEZ TORRES	CORRIGE SENTENCIA	19/10/20 22	C.1
2021-00179	PERTENENC IA	JHON JAIRO ZULETA OCHOA	MARIA IRMA OSORIO	SUSPENDE AUDIENCIA FIJADA PARA EL 28 DE NOVIEMBRE	19/10/20 22	C.1
2019-00100	COMISORIO No. 17	BANCOLOMBIA S.A.	JOSE ALBERTO RUIZ CAMACHO	FIJA 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 4:00 P.M. DILIGANCIA ENTREGA	19/10/20 22	C.1
2017-00327	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.	ANGELA MARIA DAZA VERTE	OFICIAR ENTIDADES BANCARIAS	19/10/20 22	C.1
2018-00260	PERTENENC IA	ADA PINEDA GUERRERO	JUAN MANUEL GONZALEZ TORRES	FIJA 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 4:00 P.M. A.U.D. INICIAL	19/10/20 22	C.1
2019-00346	EJECUTIVO	COMERCIALIZADORA CONTINENTAL	NATALIA ESPITIA LARGO	DAR TRAMITE POR EL CENTRO DE SERVICIOS	19/10/20 22	C.1
2020-00101	EJECUTIVO	SANDY YANIRA CARDENAS SOLANO	CRISTIAN YESID JIMENEZ	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION	19/10/20 22	C.1
2020-00203	EJECUTIVO	COMERCIALIZADORA CONTINENTAL	JEISSON ALEXANDER CARRIZO RAMIREZ	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION	19/10/20 22	C.1
2021-00328	HIPOTECARI O	TITULARIZADORA COLOMBIANA	WILSON GUSTAVO GONZALEZ	PONE EN CONOCIMEINTO	19/10/20 22	C.1
2019-00345	EJECUTIVO	COMERCIALIZADORA CONTINENTAL	LEIDY JOHANA BOTERO URREGO	ORDENA EMPLAZAMIENTO	19/10/20 22	C.1
2020-00131	PERTENENC IA	KELLY XIOMARA ZAMBRANO MONROY	ASOCIACION SOCIEDAD COSMICA EN ORDEN	FIJA 13 DE DICIEMBRE DE 2022 3:00 P.M. A.U.D. LECTURA FALLO	19/10/20 22	C.1
2021-00071	RESCISION- NULIDAD	SONIA LUCERO ALDANA PALOMO	SEGUNDO SANCHEZ AMADO	FIJA 13 DE DICIEMBRE DE 2022 11:00 A.M. A.U.D. LECTURA FALLO	19/10/20 22	C.1
2019-00266	PERTENENC IA	ADELAIDA CRUZ VARELA	JUAN MANUEL GONZALEZ TORRES	FIJA 13 DE DICIEMBRE DE 2022 09:00 A.M. CONTINUACION A.U.D.	19/10/20 22	C.1

FIJADO EL 20 DE OCTUBRE DE 2022				
HORA	7:30 AM			

DESFIJADO EL 20 DE OCTUBRE	
DE 2022	
HORA	5:00 PM

## YINA MARELBY MATEUS CARDONA

SECRETARIA